i. ¶ L A T R O N E.] publicus latro non gaudet beneficio coconfigientium ad ecclesiās, nec etiam nocturnus agitorum depopulator. vt in c. iam cetera. de immuni. eccles. voluit Guido Pap. in decisio. Gratianop. 121. in camera consilij. in fin. Ioannes Milleus in praxi crimin. in s. hoc exacto. in verb. locum sacrū. nu. 20. fol. 40. in patuis. Ang. de Clavasio. in summa. in verb. immunitas. nu. 17. Nicol. Boeri. in decision. Burdegal. 109. nu. 3. parte. 1. & pulchre in Tomo. 1. criminalium. D. Bernardinus Plotus. in consil. 131. Hercules Gonzaga. nu. 17. in fin. & num. 19. ¶ Raptor Virginum immunitate configij ad ecclesiā non gaudet dicit Milleus ubi supra. num. 14. & Clavas. in dicto num. 17. Joan. Antonius de Nigris. in c. Regni. Item ita: uimus q. ecclesiz. nu. 2. sub rubr. quod rei fugientes ad eccl. non extrahant. & D. Iulius Clarus, qui plenē materiam tractat lib. sentent. 5. q. 30. nu. 10. ¶ Homicidiarius appensate de licetum committens. c. 1. de homicid. qui & ipse tali beneficio, & ecclesiz priuilegio, & immunitate non gaudet voluit Angelus de Clavas. in dicto verb. immunitas. nu. 17. Ioannes Milleus loco iam supra allegato. numero. 19.

vbi refert se ita seruasse, & quendam homicidam Parisij dum ipse ibidem iudex, & propositus esset extrahi fecit ab altari, & paribulo affici, & ita per Senatum, ac parlamentum fuisse eius iudicium confirmatum, & tenuit per transitum Ioannes Annon. de Nigr. in dicto. c. supracitato. num. 2. maximè quando proditorie committeretur homicidium, vt late differuit, & concludit Dida de Couarru. lib. secundo variarum resolutionum. cap. 20. num. 7. cum sequitur Petrus Plaza. epitom. delictorum libr. 1. cap. 21. num. 7. & post illos D. Iulius Clarus loco supra allegato. num. 1. ¶ Quix omnia procedunt etiam in homicida & delinquente intra ecclesiā, vt eius priuilegio ille non gaudeat, quia temerario ausu ecclesiā maleficio polluerit, & contra eam aliquod commiserit, maximè si id sub venie spe fecerit, ut in cap. fin. exir. de immun. eccles. & in dicto. c. inter alia. & utrobique Abb. Panormitan. voluit Guido Pap. in dicta decisio. 121. in fin. ¶ Limitari tamen posset ita conclusio non procedere si homicidium in rixa, & cau, & non opera dedita ac appensate fuerit patratum, eo etenim casu sine dubio configiens ad ecclesiā eius immunitate gaudere debet. Alexandr. in consil. 145. vol. 7. Didacus in dicto. c. 20. in fin. vers. Nonno ab eisdem, prout communem afferit hanc opinionem Iulius Clarus, in dicto nu. 11. vbi dicit ita seruatum fuisse a senatu Mediolanensi, in quodam de palmerio, Quod voluit etiam Do. Bernardin. Plotus in allegato consil. 133. nu. 19. ¶ Carceratus a carcere fugiens iudicis, & ad ecclesiā configiens, vel si a manibus familiis eum portantibus se exemerit, & per loca prophana ad ecclesiā se contulerit. Cynus in aud. si qui ei. C. de adulter. quod extrahi possit, voluit, & quod immunitate non gaudet. sequitur Alexander in consil. 24. animaduersis. colum. 8. vers. ultimo quod excessus. vol. 2. Marsili. in Lynica. nume. 111. C. de rap. virgin. ¶ Contrarium tamen, quod immo hoc similiter casu ecclesiz immunitas sibi locum vendicet, voluerunt communi calculo doctores. Bald. Ludou. Roma. Alexand. & Iason. in l. plerique. ff. de in ius vocand. Ioannes Igneus, in l. 1. col. 3. ff. ad. sen. Con. Syllan. Ioannes Lopes in rubr. de donat. int. vir. & vxor. s. 3. 8. numero 4. cum alijs quos allegavit subtilis doctor Dominus Didacus de Couarru. lib. var. resolut. secundo. cap. 20. num. 12. AEgid. Boisius in titul. de captura. nuga. 22. sequitur alios allegans, ac dicens ita per Mediolanensem lenatum seruari solere. Do. Iulius Clarus. in dicta. q. 30. num. 19. ¶ Excommunicatus autem an & ipse ad ecclesiā pergens eius Priuilegio gaudet, & immunitate, vt inde abstrahi nequeat? Didacus de Couarru. loco supra notato. cap. 20. numero 11. afferit excommunicatum omnino gaudere debere, quam ante eum communem dixit Nicolaus Boeri. in decision. 110. num. 4. 5. 7. vol. 1. Quos sequitur est fauore ecclesiz Dom. Iulius Clarus. in dicta. q. 30. num. 19. ¶ Ego autem ut super hoc meo utar iudicio, vrcunque illud minimum sit, ratione potius quam autoritate id dicēs, affero nullo pacto excommunicatum hac immunitate ecclesiastica gaudere debere, excommunicatus. dum in excommunicatione ipse perseverat diabolo traditus cum sit quomodo matris ecclesiz poterit se priuilegio tueri, dum in eam deliquerit, & per excommunicationem ab ea se disgregavit? cum satuanz traditus dicatur. capitulo. audi. 1. q. 2. tertia. ob quod si nulla ei suffragia ecclesiz catholice prosum, vt communiter theologi afferunt. in quarto sentent. distinct. 22. & si a cœlestis Regni fruitione excluditur. c. nemo. 11. q. tertii. cap. quodcunque 24. q. 3. quanto plus à fruitione immunitati ecclesiz militantis excludi eum oportet? ob quod relinquo alijs cogitandum, quid sentiam. ¶ Delinquens in una ecclesia, & ad aliam configiens non gaudet immunitate ecclesiz vt post Capell. Tholos. in decisio. 422.